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Pomposa Endurance Division
Endurance
Qualifica (11:40:00 Tempo) Iniziato a 21:00:01

Circuito di Pomposa 1,200 Km. ._._.

H
10/07/2010 21:00
o ] .I-I H

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
65 19:02.223 +18:31.700 6:42:40.687
(27) GLI OPERATORI DI SAN GIUSEPPE 66 31.071 +0.548 6:43:11.758
1 19:00.754 +18:30.231 21:19:02.723 67 19:16.565 +18:46.042 7:02:28.323
2 35.991 +5.468 21:19:38.714 68 31.597 +1.074 7:02:59.920
3 19:00.110 +18:29.587 21:38:38.824 69 19:14.758 +18:44.235 7:22:14.678
4 39.458 +8.935 21:39:18.282 70 47.878 +17.355 7:23:02.556
5 19:35.159  +19:04.636 21:58:53.441 4 32.818 +2.295 7:23:35.374
6 37.982 +7.459 21:59:31.423 72 19:30.854 +19:00.331 7:43:06.228
7 19:23.750  +18:53.227 22:18:55.173 73 33.832 +3.309 7:43:40.060
8 2:01.658 +1:31.135 22:20:56.831 74 19:04.374 +18:33.851 8:02:44.434
9 35.686 +5.163 22:21:32.517 75 33.655 +3.132 8:03:18.089
10 18:58.226  +18:27.703 22:40:30.743 76 20:24.204  +19:53.681 8:23:42.293
11 34.436 +3.913 22:41:05.179 ” 39.038 +8.515 8:24:21.331
12 19:05.391  +18:34.868 23:00:10.570 78 18:42.046  +18:11.523 8:43:03.377
13 36.150 +5.627 23:00:46.720 79 37.361 +6.838 8:43:40.738
14 19:13.003 +18:42.480 23:19:59.723
15 37.474 +6.951 23:20:37.197
16 19:27.614 +18:57.091 23:40:04.811
17 37.707 +7.184 23:40:42.518
18 19:05.004 +18:34.481 23:59:47.522
19 6.929 -23.594 23:59:54.451
20 31.318 +0.795 25.769
21 19:10.000 +18:39.477 19:35.769
22 2:20.024 +1:49.501 21:55.793
23 30.700 +0.177 22:26.493
24 19:31.052 +19:00.529 41:57.545
25 36.380 +5.857 42:33.925
26 19:37.414 +19:06.891 1:02:11.339
27 32.648 +2.125 1:02:43.987
28 19:11.376 +18:40.853 1:21:55.363
29 36.590 +6.067 1:22:31.953
30 20:35.683 +20:05.160 1:43:07.636
31 37.850 +7.327 1:43:45.486
32 18:55.979 +18:25.456 2:02:41.465
33 1:00.895 +30.372 2:03:42.360
34 30.523 2:04:12.883
35 19:23.444 +18:52.921 2:23:36.327
36 32.455 +1.932 2:24:08.782
37 19:18.717 +18:48.194 2:43:27.499
38 35.501 +4.978 2:44:03.000
39 18:14.058 +17:43.535 3:02:17.058
40 33.493 +2.970 3:02:50.551
41 18:20.027 +17:49.504 3:21:10.578
42 50.400 +19.877 3:22:00.978
43 33.192 +2.669 3:22:34.170
44 20:00.609 +19:30.086 3:42:34.779
45 41.111 +10.588 3:43:15.890
46 32.393 +1.870 3:43:48.283
47 19:19.370 +18:48.847 4:03:07.653
48 1:03.015 +32.492 4:04:10.668
49 31.375 +0.852 4:04:42.043
50 19:17.845 +18:47.322 4:23:59.888
51 35.762 +5.239 4:24:35.650
52 18:58.986 +18:28.463 4:43:34.636
53 34.631 +4.108 4:44:09.267
54 19:15.467 +18:44.944 5:03:24.734
55 33.378 +2.855 5:03:58.112
56 19:13.433 +18:42.910 5:23:11.545
57 32.378 +1.855 5:23:43.923
58 18:56.947 +18:26.424 5:42:40.870
59 56.188 +25.665 5:43:37.058
60 29.526 -0.997 5:44:06.584
61 19:11.803 +18:41.280 6:03:18.387
62 31.265 +0.742 6:03:49.652
63 19:14.680 +18:44.157 6:23:04.332
64 34.132 +3.609 6:23:38.464
www.circuitodipomposa.com Orbits

Direttore di gara: Anzio Landi - Dante banchio
Cronometraggio: Andrea e Marco Bondi AMB Motorsport
Next Event: 09/10-Ottobre-2010 Night & Day

Stampato: 11/07/2010 18.45.27
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